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Min inledande, något naiva bild av 
svensk boxning var att boxnings-
klubbarnas ledare och utövare, 
inom ramen för befintlig organisation 
och arbetssätt, skulle borga för att 
svensk boxning förblir en framtids-
sport och fungerar som en katalysa-
tor för alla och envar som vill få en 
god och anpassad träning av kropp 
och själ utan diskriminering och 
förtal av varandra och med en hög 
och fast lojalitet till svensk boxnings 
inre väsen. Men så var det inte. 

Erfaren och mer vis får jag ta ett 
större grepp över sakernas tillstånd 
och teckna ned några synpunkter, 
som alla ledare och utövare inom 
svensk boxning kan ha anledning att 
fundera över. Svensk boxning skall 
inte slå sig för bröstet nu utan måste 
inse att vi har lång väg framför oss 
innan vi blir så bra att vi kan känna 
oss stolta som en olympisk sport. 
Vi behöver omorganisera oss, 
skapa bättre samverkansformer och 
intensifiera vår svenska boxning. Ett 
sätt är att dra nytta av närbesläktade 
länders kunskaper och erfarenheter. 
Vi måste fortsätta att utveckla oss 
och fokusera på det som är konkret 
viktigt för boxningen. Visionära 
floskler och oprecisa idéer hör inte 
hemma inom idrotten, ej heller i 
boxningen.

Svenska Boxningsförbundet och 
dess distriktsorganisation liksom alla 
enskilda boxningsklubbar bär ett 
ansvar för etiken och moralen inom 
boxningen bland boxare och ledare. 
Samma ansvar bär ledarna för att 

regler och lagar följs på ett korrekt 
sätt. Detta innebär bl.a. att svenska 
boxningsorganisationer har att följa 
regler som utfärdas av Riksidrotts-
förbundet (ex stadgar), AIBA och 
SBF (tävlings- och tekniska regler) 
och Kamsportsdelegationens beslut-
svillkor. De svenska boxningsledar-
na måste ta sitt fulla ansvar i och för 
boxningens utveckling. 

Boxningens företrädare bör klara ut 
vilken roll som ledare inom boxning-
en har. Att vara Chef är en position 
men att vara Ledare är en relation till 
både det man skall bestämma över 
(ansvarsuppgiften) och de boxare 
och andra som man skall leda och 
den organisation man är satt att sty-
ra över. Förmågan att vara en ledare 
är något man har i sig, den är oftast 
medfödd. Förmågan är tyvärr sällan 
något som man kan förvärva - men 
väl förbättra - genom utbildning och 
att verka i det praktiska livet. Le-
darförmågan byggs upp i relationen 
till andra. Det är viktigt att minnas 
att Du som tränare/ledare inte äger 
din boxare; din huvuduppgift är 
att utveckla boxaren för framtiden! 
Avgörande för att bli en god ledare 
är inte vilken könsidentitet, hudfärg, 
religiös uppfattning eller social bak-
grund man har. 

Chef blir man på två sätt antingen 
(1) på objektiva, sakliga meriter - er-
farenheter och kompetens - eller (2) 
genom mygel (fjäsk och fusk eller 
med lite finare ord via personliga 
kontakter och egna nätverk). En chef 
ger ofta ifrån sig värderingar och 

Förbundsordföranden 
har ordet

Tommy Lindström, SBF Ordförande

övergripande visioner eller allmänna 
strategier, som sen tvingas på andra 
utan urskillning eller stannar som 
målsättningar eller drömmar, men 
aldrig blir verkställda i praktiken. 
Det är självfallet bra med visioner, 
drömmar och höga mål men alla 
värdegrunder och tankar måste ned 
på ringgolvet på ett konkret, tidsan-
passat, ekonomiskt och förståeligt, 
transparent sätt. Boxningen skall 
därför leta efter fler ledare än chefer 
för sin operativa verksamhet.

Förbundsordförande
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Ledare blir man genom bra relation 
till medarbetarna och till det man 
är satt att ha ansvar för; ofta beror 
det på det egenvärde ledaren har i 
sig eller förvärvar hos personal och 
omgivning. En ledare har alltid ett 
egenvärde och vill/skall förädla detta 
värde i sin position för organisatio-
nens och uppgiftens bästa i stället 
för att se till värdet i plånboken eller 
egen berömmelse. Ideell verksam-
het ger bara lön för mödan i form av 
utvecklingsresultat och matchpresta-
tioner. Svensk boxning och svensk 
idrott behöver ha sina riktiga ledare! 
Dessa förmågar kan vara svåra att 
hitta eller att entusiasmera. Det är 
därför som det är viktigt att ett gott 
arbete utförs i valberedningarna. 
Men även i styrelserummen, då man 
utser operativa ledare inom idrotten. 
Att tränarfunktionerna tidsbegränsas 
är för att man skall kunna förändra 
den operativa ledningsverksam-
heten om det inte fungerar med 
utövarna i praktiken. Det är lättare 
att byta en tränare än en hel grupp 
boxare. 

Etik är teorier, filosofiska och veten-
skapliga frågor och idéer/tankar om 
moral. 

Etik är läran om goda seder, dvs. 
moralens lagbok. Mycket av idrot-
tens juridik grundas på etiska regler 
- sättet att förhålla sig till varandra i 
idrottsutövandet, sättet att utföra en 
just och vinnande boxning.

Moral är beteenden eller etikens 
praxis. Moralen motsvarar alltså 
domstolarnas praxis när dessa 

tolkar gällande lag i Svea Rikes Lag-
bok. Moral är läran om vilka hand-
lingar som man får och bör utföra 
för att de är acceptabla i samhället 
utan att de för den skull är ned-
tecknade i någon lag eller skriven 
bestämmelse. Moral och moralens 
lagbok, etiken, härrör från religiösa 
skrifter såsom de tio budorden men 
också från de normer som bildas 
mellan människor som interagerar 
inom ett samhällsområde, t.ex. inom 
boxningen. Normerna har skapats 
för att ett någorlunda friktionsfritt 
samliv skall komma till stånd mellan 
klubbar, tränare och boxare. Så fort 
en klubb skapas, måste boxnings-
etik och -moral utvecklas och styra 
klubbens verksamhet. En felaktigt 
bedriven boxning får betydelse för 
hela boxningsrörelsen - det är inte 
fråga om någon enmansteater.  

Boxningens regelverk är i vissa 
delar att jämföra med lagar, dvs. de 
skrivna bestämmelserna. Stadgar 
för ett idrottsförbund och en idrotts-
förening bygger på normalstadgar 
som har utarbetats av erfarna och 
kompetenta personer inom RF. 
Stadgarna är en slags grundlag för 
idrotten och är därför bindande före-
skrifter för medlemsföreningar och 
utövare av maktbefogenheter inom 
boxningsidrotten (ex. styrelseperso-
ner, ledare och tränare). Stadgarna 
blir ungefär som de föreskrifter en 
centralmyndighet har behörighet att 
utfärda till åtlydnad med sanktioner 
om man bryter mot föreskrifterna.  
Men boxningens regelverk kan 
också utgöras av etiska regler, ex 

SBFs Allmänna bestämmelser eller 
AIBAs tekniska och tävlings- regler, 
vilka är till för att styra beteendet 
mellan olika utövare och ledare inom 
boxningens värld. 

Idrottsjuridik, som idrottens regelverk 
lite förenklat kallas, är egentligen 
inte riktiga lagar utan mera etiska 
regler; etikregler som kan leda till 
bestraffningar om man bryter mot 
dessa. Idrottens etiska regler är till 
för att skapa ett skelett inom vilket 
utövarna får och ska agera samt 
att bestämma vilka olika beteenden 
som inte accepteras inom olika 
idrotter. Icke önskvärda beteenden, 
dvs. idrottsmoraliskt förkastliga 
ageranden, kan bestraffas med 
idrottsliga straff, vilka skall anges i 
de etiska regelverken. Men sådana 
förkastliga beteenden kan också 
bestraffas med stöd av den svenska 
straffrätten och leda till andra straff, 
såsom fängelse. Det senare måste 
idrottsutövarna inse; att boxas 
innebär att visst våld har förklarats 
acceptabelt inom givna regler. Det 
innebär dock inte att slagsmål i 
vanlig mening accepteras; särskilt 
inte med tillhyggen. 

Att vara en bra boxare, tränare och 
annan ledare är en fråga om att ha 
goda före-dömen och inre säkerhet 
och trygghet, dvs. icke självsäker-
het, utan tillit till sin egen förmåga. 
Inom boxningen, liksom inom all 
idrott, finns det brister i tilliten som 
är allvarliga och som kan skada box-
ningen och idrotten som sådan.

Förbundsordförande
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(1) Bristen på tilliten till dig själv. 
Den svenska Jantelagen: ”Du ska 
inte tro att du är något” har blivit 
”du ska inte tro att du blir något”. 
Men i all idrott så måste man tro på 
sig själv och sin egen prestation i 
framtiden. Boxningen mår inte bra 
av ett tamt och lamt beteende eller 
av ett otydligt ledarskap eller av en 
låg disciplin. Din självtillit behöver 
styrkas. Väsentligast är icke hur du 
har det utan hur du hanterar det eller 
dem som du möter. 

(2) Bristen på tilliten till andra. 
Exempel på det är familjeproblem, 
störningar på arbetsplatsen och i 
boxningsklubben samt situationen 
i landet och tilltron till makthavarna 
och politikerna. Den gryende egois-
men är farlig; det måste alltid finnas 
ett utrymme att agera för allas bästa 
- det är det gemensamma värdet i 
din egen boxningsklubb och samma 
värde i hela boxningsorganisationen.

(3) Bristen på tilliten till ”meningen 
med livet”. Var den du är och ingen 
annan. Acceptera inte utanförskapet 
bland idrottsmän utan se och möt 
varandra i ren idrottslig anda.

Positioner i jobbet eller i boxnings-
klubben kan ge rätt att bestämma. 
Rätten att leda (ge order och befalla) 
måste man emellertid förvärva ge-
nom föredömligt eget agerande med 
ansvar för sina gärningar och genom 
att stå för det man beslutat. 

Du måste vilja något för alla och 
du måste vara beredd att offra tid 

på detta. I dag är det status att 
vara frånvarande (icke veta och 
icke ha varit med) när det gäller 
något negativt eller när ansvar 
skall utkrävas. Mottot för en god 
idrottare är: Lev medvetet och 
Var närvarande. Var där du är, 
när du är där. 

Att leda en boxningsklubb eller 
att träna en boxare handlar till 
90 % om att övertyga, sälja och 
få med sig den/de du leder. 
Bara 10 % är strategi. Det gäller 
för boxningsledaren liksom för 
alla idrottsledare att alltid driva 
igenom sin målidé (dvs. att göra 
boxaren bättre både individuellt 
och i relation till andra boxare) 
och att ange ett sätt för boxaren 
hur matchen skall vinnas. Alla 
idrottsutövare vill för-bättra sig 
själva och vinna medaljer, enkelt 
uttryckt.

Empati (inlevelse o medkänsla) 
går före individuell kompetens 
och tuffhet i det vanliga samhälls-
livet, men det är tvärtom i idrot-
tens värld, där är bästa idrotts-fy-
siska allmän nivå, psykiska 
styrka och inövad boxningsskick-
lighet avgörande liksom förmåga 
att läsa och möta upp sin 
motståndare (matchcoaching). 
Du som boxare måste äga ringen 
ifrån det du går in i den till det att 
matchen är slut och du har vunnit 
den. Titta på de bästa artisterna - 
de äger scenen. Att varje individ 
skall behandlas med respekt är 

en generell medmänsklig princip. 
Men i match-situationer gäller det att 
besegra och vinna över motstånd-
aren. 

Riksidrottsförbundets värdegrun-
der kan ställa till problem inom 
idrottsvärlden. Under senare tid 
har idrotten levt efter parollen att 
styrelserna skall följa kvoterings-
regeln 40-60, vilket innebär att det 
skall finnas minst 40 % kvinnor eller 
män i styrelserna. I de kommande 
stadgarna sägs att - ordföranden 
oräknad - det skall vara 50-50 av 
kvinnor och män. Det är en god 
vision/målsättning, men den kan bli 
problematisk. Vissa idrotter lockar 
fler kvinnor än män; då blir det svårt 
att få fram 50 % män. I vissa idrotter 
- en del hävdar att det gäller hockey, 
fotboll och kampsporterna - går det 
inte alltid att rekrytera 50 % kvinnor 
till styrelserna, disciplinnämnderna, 
valberedningarna och de organ 
som årsmötena skall besluta om. 
Valberedningarna får ett tufft jobb. 
Samtidigt måste idrottens organ 
regeras! 

RF funderar nu över att bestraffa de 
förbund, distrikt och kanske klubbar 
som inte når upp till regeln 50-50; 
straffet skulle bli minskade offentliga 
bidrag. Det är bestraffningar som 
inte överensstämmer med idrottens 
verkliga grundsyn. 

Tommy Lindström 
Förbundsordförande

Förbundsordförande
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Styrelsen
Styrelsen har sedan förbundsmötet 2015 fram till 
2016-12-31 haft sju möten och bestått av följande 
personer

Tommy Lindström, ordförande/VU (7) 
Susanne Kärrlander, vice ordförande/VU (7) 
Gösta Niklasson, ekonomiansvarig/VU (7) 
Evelina Andersson, ledamot (7) 
Mikael Boväng, ledamot (1) 
Raymond Dahllöf, ledamot (6) 
Jean Altun, ledamot (5) 
Atchara Fajersson, suppleant (3) 
Thomas Kensert, suppleant (5) 
Pehr Grånefors, generalsekreterare (7) 
Jan Eliasson, adjungerad ledamot (4)

Valberedning
Erik Forss, ordförande (4) 
Hanne Liljeholm, ledamot (3) 
Peter Kärrlander, ledamot (1)

Under året har även följande personer 
medverkat vid styrelsemöten
Ida Kvist, förbundskoordinator (5) 
Santiago Nieva, rikstränare (1) 
Majid Jelili, Sportkommittén (1) 
Klas Sandberg (1)

Siffrorna inom parantes anger deltagande under sty-
relsen sammanträden. Utöver dessa har VU behandlat 
brådskande ärenden via telefonsamtal och e-post.

Revisorer
Thomas Häggkvist, lekmannarevisor utsedd av årsmötet. 
Stefan Persson, auktoriserad revisor Convensia Revi-
sion.

Kansliet
Tommy Lindström, personalansvarig 
Pehr Grånefors, generalsekreterare 100% 
Ida Kvist, förbundskoordinator 100% 
Santiago Nieva, rikstränare 100%  
(fram t o m 8 sept 2016)

Representation
Santiago Nieva, ledamot AIBA Coaches Commission 
Susanne Kärrlander, ordförande EUBC Womens Com-
mission 
Anna Laurell Nash, ledamot SOK:s aktiva kommitté

Styrelsen
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Boxare 
Årets boxare och klubb
Under årsmöte den 11 oktober 2015 prisades det förra 
verksamhetsårets bästa boxare och klubb.

Priser och utmärkelser delades ut till 
följande:
Årets klubb: Djurgårdens IF

Årets boxare Björn Rosengrens pris och SBF:s pris: 
Anna Laurell Nash, IF Linnéa

Årets dam: Anna Laurell Nash, IF Linnéa

Årets herr: Clarence Goyeram, IF Göteborgs Team Box

Årets damjunior: Stephanie Thour, BK Värend

Årets herrjunior: Farman Babayev, FBK Falkenberg

Årets ungdom herr samt S-E Feinstens stipendium: 
Amad Doski, Halmstads AIS

Årets ungdom dam samt S-E Feinstens stipendium: 
Amanda Lundström, IF Linnéa

S-E Feinsteins stipendium för fortsatt satsning herr: 
Adam Chartoi, Hammarby IF

S-E Feinsteins stipendium för fortsatt satsning dam: 
Stephanie Thour, BK Värend

Årets domare: Anne Merete Mellemsaether

Årets ledare: Jan Eliasson, TIFA BC

Diplom utdelades till  
Armand Krajnc, Mikael Norberg och Per-Arne Ljung från 
Ystads Sportklubb för ”Förtjänstfullt arbete i boxningens 
tjänst under 10 år”.

Guldplakett utdelades till  
Kent Hansson, Höllvikens BK för Förtjänstfullt arbete i 
boxningens tjänst under 30 år.

En tyst minut hölls för följande avlidna: 
Walter Mohr 15 oktober 2014, Tage ”Kiruna” Eriksson 19 
augusti 2014, Hans Widmark 20 december 2014, Ingvar 
Wester 22 maj 2015, Roger Gustafsson 5 juni 2015, Stig 
Johansson 21 augusti 2015, Ove Antonsson 26 augusti 
2015 och Besart Peci, september 2015.

Boxare
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Träningsläger Senior Herr

Sommarläger Bosön 28 juli – 1 augusti 
2015
Ledare: Santiago Nieva, Klas Sandberg, Daniel Nash 

EM-läger Senior Herr, Bosön 28 juli – 1 augusti

Ledare: Santiago Nieva och Patrick Bogere

28 juli-1 augusti hölls det årliga sommarlägret på Bosön 
där Sveriges bästa boxare samlades för träningsläger. 
Herrarnas EM-lag samlades redan två dagar innan som 
förberedelse inför EM i Samokov, Bulgarien.

47 boxare och 11 tränare deltog på lägret.

Team Rio-läger Bosön 6-8 november 2015
Ledare: Santiago Nieva, Klas Sandberg, Daniel Nash, 
Sören Andersson och Ulf Persson

Fysio: Oskar Skatt

Sparring: Tomas Sinkevicius, Litauen

Ida Lundblad, Clarence Goyeram och Leon Chartoi 
kunde inte delta.

Deltagare: 

60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK

69 kg Oliver Flodin, Vaggeryds BK

75 kg Anna Laurell Nash, IF Linnéa

75 kg Love Holgersson, BK Swing

91 kg Gabriel Richards, Djurgårdens IF

Olympic Camp Playitas, Fuerteventura 16-
23 november 2015
De svenska SOK-kandidaterna var inbjudna av SOK att 
delta på Olympic Camp på SOK:s träningsanläggning 
Playitas på Fuerteventura, Kanarieöarna.

Hela den blivande svenska OS-truppen, aktiva och led-
are, redan kvalade och de med störst chans att komma 
med, var inbjudna av SOK att delta. Olympic Camps har 
hållits inför varje OS sedan 1994. 

Träningsläger Assissi, Italien mars 2016
Ledare: Santiago Nieva, Daniel Nash och Sören Anders-
son

Fysio: Oskar Skatt

Deltagare:

48 kg Lise Sandebjer, BK Örnen

51 kg Helena Envall, IF Linnéa

51 kg Juliana Söderström, Djurgårdens IF

60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK

69 kg Oliver Flodin, Vaggeryds BK

75 kg Anna Laurell Nash, IF Linnéa

75 kg Leon Chartoi, Hammarby IF

91 kg Gabriel Richards, Djurgårdens IF

Sommarläger Bosön 27-31 juli 2016
Ledare; Majid Jelili, Ulf Persson, Klas Sandberg, Meseret 
Bede, Sören Andersson och Daniel Nash

På 2016 års upplaga av sommarlägret deltog 45 boxare 
och 10 tränare.

Boxare
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Sparringläger Stockholm inför Tammerfor-
sturneringen 14-16 oktober
Ledare: Meseret Bede, Daniel Nash och Sören Anders-
son

Herrarna hade under säsongen 3 chanser att kvala till 
OS i Rio de Janeiro.

Det första kvalet var VM i Doha 5 – 15 
oktober, 2015. 
Ledare: Santiago Nieva

Deltagande boxare var:

69kg Clarence Goyram 

Clarence Goyram kvalificerade sig till VM via sitt 
EM.brons, men lyckades inte ta sig förbi Yaroslav Samo-
falov från Ukraina i omgången.

Det andra kvalet var 9-17 april i Samsun, Turkiet.  

Ledare: Santiago Nieva, Klas Sandberg

Deltagande boxare var:

51kg Helena  Envall

60kg Agnes Alexiusson

75kg Anna Laurell,

69kg Oliver Flodin

75kg Leon Chartoi

91kg Gabriel Richards.

Ingen av herrarna gick vidare från första omgången där 
Oliver Flodin förlorade mot Alban Beqiri från Albanien, 
Leon Chartoi förlorade mot Lay Mishika Kalenga från 
Belgien och Gabriel Richards förlorade mot Darren 
O’Neill från Irland.

Andra och sista chansen var på världskvalet 16-25 juni i 
Baku, Azerbaijan.

Ledare: Santiago Nieva och Sören Andersson

Deltagande boxare var:

60kg Yohanes Berhane

69kg Oliver Flodin

75kg Leon Chartoi

91kg Mustafa El-Molla

Yohanes Berhane gör en mycket bra insats och vinner 
sin första match mot Ammar Jabbar Hassan från Irak. 
Yohanes går vidare till kvartsfinal efter andra omgången  
där han vinner över Lindolfo Delgado från Mexico, men 
förlorar sedan kvartsfinalen mot kinesen Shan Jun.

Oliver går vidare från första omgången via vinst över 
Abel Justiniano Mina från Equador men förlorar andra 
omgången mot Balazs Bacskai.

Leion Chartoi går också vidare och vinner sin första 
match mot Nick Frese från Thailand men förlorar i andra 
omgången mot Waheed Abdulridha Waheed från Irak,

Mustafa El-Molla förlorar i första omgången mot Darren 
O’Neill från Irland.

Däremed stod det klart att Sverige inte har några herr-
boxare med till OS.

Boxare
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Tammerforsturneringen 20-23 oktober
Ledare: Meseret Bede och Sören Andersson

Deltagande boxare: 

64kg Yohanes Berhane

69kg Anton Hellström

75kg Mariusz Gnas

75kg Abdesslam Chabi

81kg Denis Kaufer

91kg Gabriel Richards

I Tammerfors tar Sverige, för första gången på mycket 
länge, hem hela 3 guldmedaljer och 1 silvermedalj, där 
Mariuzs Gnas, Denis Kaufer och Gabriel Richards alla 
tar hem guld och Yohanes tar ett imponerande silver.

Denis Kaufer tar även hem priset ”Press Trophy”.

Ungdom/Junior Damer 
2015/2016

Juli 2015 EM sparringläger i Dublin Irland 
Ledare: Daniel Nash

Deltagare:

J51kg Katrin Norén 

J54kg Amanda Lundström 

J57kg Sofia Nilsson 

Jul/Aug Sommarlägret på Bosön
Ledare: Daniel Nash 

Deltagare:

U52kg  Emilia Svensson

U57kg Itza Pabo reyes 

J51kg Katrin Norén 

J54kg Amanda Lundström

J57kg Sofia Nilsson

J60kg Natali Frank

J60kg Stephanie Thour 

Aug 2015: U/J EM i Keszthely Ungern: 
Ledare: Daniel Nash och Ulf Persson 

Deltagare:

J51kg Katrin Norén:  kvartsfinal. 

J54kg Amanda Lundström: 1/8 final

Boxare
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J57kg Sofia Nilsson, semi final: brons tredje plats

J60kg Stephanie Thour, semi final, brons tredje plats

Sep 2015 Silesien Open Gliwice  Polen: 

J51kg katrin Norén Guld, (pris som bästa junior)

J54kg Amanda Lundström: brons 

J60kg Stephanie Thour Guld

Mars 2016 träningsläger i Jönköping
Ledare: Daniel Nash, klubbcoacher: Sander Lauritsen, 
Mads Törnkrans,  Sören Andersson, Thomas Magui 

Deltagare:

U54kg Emilia Svensson

U54kg Linnéa Eriksson

U57kg Elise Saulescu 

U70kg Claudua Özgun

J57kg Milica Avramovic 

J51kg Pinkaew Idh 

J54kg Evelina Hanna

J57kg Amanda Lundström 

J57kg Tilde Fallström 

J51kg Pinkaew Idh 

J60kg Stephanie Thour 

Nordiska Mars 2016 i GBH: 
Ledare: Daniel Nash

Deltagare:

J51kg Pinkaew Idh: Silver

J57kg Amanda Lundström: brons

J57kg Evelina Hanna: silver

J60kg Milica Avramovic: Guld 

J60kg Tilde Fallström: silver

J69kg Stephanie Thour: Guld (Bästa Junior)

Maj 2016 U/J Landskamp mot finland i 
finland
Deltagare:

U54kg Linnea Eriksson

U57kg Elise Saulescu 

Juli 2016 Golden Glove of Vojvodina, 
Serbien.
Ledare: Meseret Bede 

Deltagare:

Amanda Lundström 57kg Brons 

Milica Avramovic 60kg  Brons

July/Aug 2016 Sommarlägret på Bosön
Ledare: Daniel Nash och Jenny Jacobsson 

Deltagare:

U54kg Emelia Svensson 

U57kg Elise Saulescu 

Boxare
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U60kg Linn Sellin Viksell 

U70kg Claudia Özgun

J57kg Evelina Hanna 

J57kg Amanda Lundström

J57kg Milica Avromovic 

Aug 2016 Silesien Open, Gliwice Polen
Ledare: Daniel Nash, Ulf persson, Mikael Broman

Deltagare:

U57kg Elise Saulescu Guld

U70kg Claudia Özgun Silver

J60kg Steffi Thour Guld 

Okt 2016 Queens Cup, Stralsund Tyskland
Ledare: Daniel Nash och Michael Lundström 

Deltagare:

U54kg Linnea Eriksson 

U57kg Elise Saulescu 

U60kg Itza Pabo reyes 

U63kg Linn Sellin Viksell 

J54kg Evelina Hanna

J57kg Amanda Lundström

J57kg Milica Avramovic 

J64kg Stephanie Thour  Guld 

Träningsläger Herr  
Ungdom/Junior 

Team Tokyoläger 11-13 december 2015
Den 11-13 december hölls det första Team Tokyo lägret 
på Bosön i Stockholm. 

Ledare: Daniel Nash, Meseret Bede 

Fysio:  Oskar Skatt

Herr U/J  Borås 19-21 februari
Ledare: Hichem Aouali, Meseret Bede, Sören Andersson 
och Mikael Broman

Deltagare:

Ungdom

54 kg: Hampus Broman, BS Tor (Endast fredag pga 
sjukdom)

57 kg: Moltas Lundström, IF Linnéa

57 kg: Andreas Palm, IF Linnéa

60 kg: Youssef Elemam, Hisingen BK

70 kg: Hugo Pettersson, Mjölby Boxing Team

75 kg: Jack Falkman, BK Fox

Junior:

56 kg: Adam Alexiusson, Värnamo BK

56 kg: Felix Flodin, Vaggeryds BK

Boxare
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56 kg: Roberto Bengtsson Halmstads AIS

64 kg: Samer Tabal, Hammarby IF

64 kg: Hoger Salih, Angered BC

69 kg: Amad Doski, Halmstad AIS

75 kg: Noor Yacko, BK Köping

81 kg: William Gustafsson, BK Rapid

Utöver Elitgruppen deltog även Yodkhwan Idh, Vagge-
ryds BK.

Team Tokyo-läger Bosön 19-22 maj 2016
Ledare: Santiago Nieva och Meseret Bede. Sören An-
dersson (egen bekostnad)

Fysio: Oskar Skatt

Sparring: Yohannes Berhane, Sara Svensson, Lucy 
Wildheart, Ali Yusufi

Adam Chartoi kunde inte delta.

Deltagare:

51 kg Katrin Norén, IF Linnéa

56 kg Felix Flodin, Vaggeryds BK

60 kg Stephanie Thour, BK Värend

60 kg Billy Liljeqvist, IF Göteborgs Team Box

69 kg Amad Doski, Halmstads AIS

75 kg Mariusz Gnas, IF Linnéa

81 kg William Gustafsson, BK Rapid

Sommarläger Bosön 27-31 juli
Ledare; Majid Jelili, Ulf Persson, Klas Sandberg, Meseret 
Bede, Sören Andersson och Daniel Nash

Team Tokyo läger Bosön 8-11 september 2016

Ledare: Daniel Nash oh Meseret Bede

Deltagare : 

51 kg Katrin Norén, IF Linnéa

56 kg Felix Flodin, Vaggeryds BK

60 kg Billy Liljeqvist, IF Göteborgs Team Box

60 kg Stephanie Thour, BK Värend

64 kg Yohannes Berhane, IF Linnéa

69 kg Amad Doski, Halmstads AIS

75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF

75 kg Mariusz Gnas, IF Linnéa

81 kg William Gustafsson, BK Rapid

Boxare
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Tävling &  
arrangemang
Under verksamhetsåret 
2015/2016, anordnade SBF till-
sammans med olika föreningen 
ett diplom SM, två U/J SM och 
ett senior SM.
4-6 december 2015 U/J SM i Köping,  
arrangör BK Köping.

12-13 mars 2016 Diplom SM i Västerås,  
arrangör BK Rapid.

13-15 maj 2016 Senior SM i Malmö,  
arrangör Malmö BC.

16-18 december 2016 U/J SM i Kumla,  
arrangör BS Tor.

Pristagare från dessa mästerskap:

U-SM 2015 dam:
Klass Namn Klubb

54 kg Elise Saulescu BK Swing 

57 kg Evelina Hanna BK Ringen

U-SM 2015 herr:
Klass Namn Klubb

50 Erik Tegerhag Bålstad BK

52 Felix Flodin Vaggeryds BK

54 Andreas Palm IF Linnea

57 Roberto Bengtsson Halmstads AIS

60 Billy Lilljeqvist IF Göteborgs Team Box

63 Pontus Karlsson IF Göteborgs Team Box

66 Amad Doski Halmstads AIS

70 Hugo Pettersson Mjölby Boxing Team IF

75 Jack Falkman BK Fox

J-SM 2015 dam:
Klass Namn Klubb

57 Kartin Norén IF Linnea

64 Stephanie Thour BK Värend

69 Michelle Tofters Morgongåva BK

J-SM 2015 herr:
Klass Namn Klubb

49 Angus Wennerholm Regberglids BK

56 Sarwar Selar IF Göteborgs Team Box

60 Anton Kulppi Svensson IF Göteborgs Team 
Box

64 Shukrat Abdrim Tensta BK

69 Adam Chartoi Hammarby IF

81 Mariusz Gnas IF Linnea

91 Arber Hajredini Angered BC

Tävling & arrangemang
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Diplom SM 2016 dam:
Klass Namn Klubb

A 40 Lina Taki Örebro BK

A 52 Emma Olsson BK Revansch

A 54 Emilia Svensson Kalmar BK

A 60 Thelma Sagerfeldt Eskilsson Ystads SK

B 40 Bianca Schapira BK Fox

B 48 Zhera Milli BK Masen

B 57 Vera Person Haninge BK 
 

Diplom SM 2016 herr:
Klass Namn Klubb

A 36 Niclas Mårtensson Örebro BK

A 40 Noah Nordby Kalmar BK

A 42 Dino Martinovic Hisingens BK

A 46 Fred Winbom IF Linnea

A 48 Svante Qvannerstedt Haninge BK

A 50 Feliphe Guzman KFUM Fight Zone

A 52 Valton Kastrati BK Fox

A 54 Josef Vasquez IF Linnea

A 57 Robin Gunduz Angered BC

A 60 Ali Reza Mohabbi Haninge BK

A 63 Abdullah Akaev Upsala IF

A 66 Mohammed Akbari Angered BC

A 70 Mobariz Khan BK Fox

A 75 Jon Gundersen BK Kelly

B 32 Melvin Yenioglu BK Rapid

B 36 Denis Nikandrov Haninge BK

B 40 Emanuel Mavica  
 Ryttersson Hallstahammar KF

B 42 Alexander Fredriksson Morgongåva BK

B 44 Kevin Bohm Morgongåva BK

B 52 Mohammed Akaev Upsala IF

B 57 brahim Eukurov Upsala IF

C 28 Neo Vis Jamegar BK Dalen

C 32 David Ardemalm Helsingborgs BK

C 34 William Hising BK Rapid

C 36 Jassin Zina BK Revansch

C 38 Ali Zenoozi BK Kungälv

C 42 Rickhard Lindeman Umeå BK

C 54 Amnar Smesem Hisingens BK

Senior SM 2016 dam:
Klass Namn Klubb

54 Katrin Norén  IF Linnea

57 Malin Johansson NBK Akilles

64 Anna Lindqvist  Malmö BK

69 Natalie Bergqvist  KFUM Fight Zone

81 Christine Turesson Ystads SK

Tävling & arrangemang
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Senior SM 2016 herr:
Klass Namn Klubb

52 Klas Jansson KFUM Linköping

56 Ronald Serugo IF Göteborgs Team Box

60 Yohannes Berhane IF Linnea

64 Laziz Sharifov  Haninge BK

69 Anton Hellström BK Falken

75 Mohammed EL Ahmed Helsingborgs BK

81 Kennedy Katende Sundsvalls BK

91 Mustafa El-Molla Höllvikens BK

91+ Robin Safar Hammarby IF

Tävling & arrangemang
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Aktiviteter (som helt eller delvis finansierats av SBF) för de olika landslagen under perioden  
1a juni 2015- 31a december 2016

Datum Senior Herr Senior Dam U/J Herr U/J Dam

19 juli-23 juli Läger, Irland

28 juli-1 aug Sommarläger Bosön Sommarläger Bosön Sommarläger Bosön Sommarläger Bosön

26 juli-1 aug EM-läger Bosön 

5-16 aug EM, Bulgarien

11-15 aug Tamulis Junior tourna-
ment, Litauen

15-23 aug U/J EM Ungern

24-28 aug Läger, Sheffield

2-13 sep U VM, Ryssland

5-10 sep President’s Cup, 
Turkiet

8-13 sep Feliks Stamm Tourna-
ment, Polen

Feliks Stamm Tourna-
ment, Polen

8-13 sep Brandenburg Cup, 
Tyskland

23-26 sep Silencian Open, Polen Silencian Open, Polen

14-20 sep Ahmet Cömert Cup, 
Turkiet

24-30 sep VM-läger, Tyskland

3-16 okt VM, Qatar

12-18 okt Läger, Frankrike

28-31 okt Queens Cup, Tyskland

16-19 nov Olympic Camp, Playitas Olympic Camp, 
Playitas

20-29 nov J EM, Polen

26-30 nov Golden Glove, Serbien

9-13 dec Läger, Sheffield Läger, Sheffield 

Tävling & arrangemang
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18-20 dec Landskamp, Finland Landskamp, Finland

6-13 jan 5th Nations Cup

29-31 jan Läger, Malmö

2-7 feb Bocskai Memorial, 
Ungern

18-20 feb Läger, Borås 

19-21 feb Läger Borås

22-28 feb Strandja Turneringen Strandja Turneringen

26-28 feb Landskamp, Danmark Landskamp, Danmark 

10-14 mars GeeBee Turneringen

18-20 mars Läger

25-27 mars Nordiska Mästerskapen i 
Sverige

Nordiska Mästerska-
pen i Sverige

Nordiska Mästerska-
pen i Sverige

Nordiska Mästerska-
pen i Sverige

28 mars-4 april Läger, Assisi Läger, Assisi

7-18 april OS-kval, Turkiet OS-kval, Turkiet

6-7 maj U-landskamp, Finland

14-26 maj OS-kval, Azerbadjan 

15-24 maj J EM, Lettland  
U EM, Ungern

18-24 juli Golden Glove, Vojvo-
dina

27-31 juli Läger, Bosön Läger, Bosön Läger, Bosön Läger, Bosön 

3-8 aug pre-camp, Portugal

9-21 aug OS, Brasilien 

30 aug-3 sep Silensian Open, Polen Silensian Open, Polen

23-25 sep Landskamp, Frankrike

3-9 okt Balkan Tournament, 
Bulgarien

Balkan Tournament, 
Bulgarien

4-9 okt internationell tävling

14-16 okt Läger

14-24 okt EM, Bulgarien

20-23 okt Tammerfors turneringen, 
Finland

25-30 okt Queens Cup, Tyskland Queens Cup, Tyskland

24 okt-6 nov J VM, Ryssland

9-10 dec Landskamp i Sverige Landskamp i Sverige

Tävling & arrangemang



21SVENSKA BOXNINGSFÖRBUNDET VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015/16

Aktiviteter för Team Rio samt Team Tokyo

Datum Rio Tokyo

6-8 nov Stockholm

11-13 dec Stockholm

19-22 maj Bosön

8-11 sep Stockholm

15-18 dec Stockholm

Nordiska Mästerskapen anordnas i Göteborg Ale under 
april 2016. 

Landskamp mot Finland anordnades i Trollhättan under 
oktober 2016.

Medaljer:

EM Bulgarien, 48kg Lise Sandebjer BK Örnen, silver.

Deltagare Team Rio 2015-2016:
69 kg: Clarence Goyeram, IF Göteborgs Team Box

69 kg: Oliver Flodin, Vaggeryds BK

75 kg: Leon Chartoi, Hammarby IF

91 kg: Gabriel Richards, Djurgårdens IF

60 kg: Agnes Alexiusson, Värnamo BK

60 kg: Ida Lundblad, TIFA BC

75 kg: Anna Laurell Nash, IF Linnéa

75 kg: Love Holgersson, BK Swing

Tävling & arrangemang
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Domare

Administration
Nedan ges en överblick i förbundets organisation med 
styrelsearbete, kansli, personal och de olika kommitté-
erna.

Kansli och personal
Mellan styrelsemötena sköts förbunds verksamheten från 
förbundskansliet där Pehr Grånefors under verksamhets-
året har varit generalsekreterare och kansliets chefs-
tjänsteman.

Tommy Lindström var ansvarig för personalen under 
verksamhetsåret och Pehr Grånefors är kansliansvarig.

Personalansvaret för övriga anställda åligger kansli-
ansvarig och Pehr Grånefors har i sin tur genomfört 
utvecklings- och lönesamtal med Rikstränaren Santiago 
Nieva och Förbundskoordinatorn Ida Kvist. Lönerevision 
har skett enligt det kollektivavtal som SBF följer.

Domarkommittén
Följande personer har under säsongen 2015/2016 varit 
delaktiga i SBF:s Domarkommitté́: 

Ordförande: Susanne Kärrlander

Resurspersoner: Dorian Butar, Tom Svenonius, Håkan 
Bergman, Jimmy Björketidt och P-O Larsson.

Domare
Under säsongen 2015/2016 har följande domare varit 
uttagna till mästerskap, landskamper och landslagstur-
neringar:

Ricardas Tamulis Tournament, Kaunas, Litauen 150811-
150815 Per Engström

UEM/JEM Damer i Keszthely, Ungern 150815-150825 
Mika Moisio

Silesian Cup, Polen 150923 – 150926 Christer Palmén

VM I Doha, herrsenior  151005 – 151015 Stefan Nordin

Queens Cup, Tyskland  151027 – 151030 Mats Olander

Danska Mästerskapen 151127-151127 Mats Olander

USM/JSM Köping 151204 – 161206
Domaransvarig: Stefan Nordin 
Per Engström 
Alex da Silva 
Henrik Abrahamsson 
Tom Svenonius 
Anne-Merete Mellemsaether 
Christer Palmén 
Anders Andersson 
Leo Vainonen

Finska Mästerskapen 160219 – 160221  
Mika Moisio

Isländska Nästerskapen 160224 – 160227 Mats Olander

Administration
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Strandjaturneringen, Bulgarien 160222 – 160228  
Christer Palmén

Ungdomslandskamp Danmark 160226 – 160228  
Alex Da Silva

GeeBee-turneringen, Finland  160310 – 160314  
Tom Svenonius

Diplom-SM Västerås 160312 – 160313
Jimmy Björketidt 
Per Engström 
Mats Olanders 
Mika Moiso

Nordiska Mästerskapen 160326 – 160327
Supervisor: Jimmy Björketidt 
Mika Moisio och Alex Da Silva

Europeiska OS-kvalet Turkiet 160407 – 160418  
Stefan Nordin

Emil Jetchev Memorial, Bulgarien 160404 – 160410 
Anne-Merete Mellemsaether

Svenska Mästerskapen Malmö 

160513 - 160515
Supervisor: Jimmy Björketidt 
Mika Moisio 
Tom Svenonius 
Mats Olander 
Alex Da Silva 
Anne Merete Mellemsaether 
Christer Palmen 
Per Engström 
Anders Andersson

Junior-EM i Lettland 160515 – 160524  
Mika Moisio

Ungdoms-EM i Ungern 160615 – 160624  
Anders Andersson

APB/WSB-kvalet i Vargas Venezuela 160703 -160708 
Stefan Nordin

Golden Glove i Serbien 160718 – 160724  
Christer Palmén

OS Rio de Janeiro, Brasilien 160805 – 160821  
Stefan Nordin

Queens Cup, Tyskland 161026-161029 Mats Olander

Tampere Tournament, Finland Leo Vainonen  
161021-161023

EM Damseniorer, Bulgarien 161114-161124 
Anders Andersson

USM/JSM, Kumla 161216-161218
Supervisor: Jimmy Björketidt 
Domaransvarig: Stefan Nordin 
Per Engström 
Henrik Abrahamsson 
Rolf Nilsson 
Mika Moisio 
Mats Olander 
Ismail Taki 
Anders Andersson 
Keyvan Kabinejad

Godkända förbundsdomare domare:
Jimmy Björketidt 
Jerker Krantz

APB/WSB 
Under säsongen dömde Stefan Nordin 8 WSB-matcher 
plus WSB-finalen i Uzbekistan. Stefan Nordin dömde 2 
APB-matcher under säsongen.

ITO-uppdrag
EM Herrseniorer i Sofia, Bulgarien 150806 – 150815 
Dorian Butar

Administration
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UEM/JEM Damer i Keszthely, Ungern 150815-150825 
Susanne Kärrlander

VM I Doha, herrsenior  151005 – 151015 Dorian Butar

Junior-EM Herrar i Kolobrzeg, Polen 151120 -151129 
Susanne Kärrlander

Amerikanska OS-kvalet i Buenos Aires, Argentina 
160311 -160319 Susanne Kärrlander

Afrikanska OS-kvalet i Kamerun, Afrika 160311-160319 
Dorian Butar

Europeiska OS-kvalet Turkiet 160407 – 160418 Susanne 
Kärrlander

VM Damseniorer i Astana, Kazakhstan 160519 -160519 
Susanne Kärrlander

OS Världskvalet i Baku, Azerbaijan 160616 – 160625 
Dorian Butar

OS Rio de Janeiro, Brasilien 160805 – 160821 Dorian 
Butar

I OS i Rio de Janeiro var Sverige för första gången i  
historien representerat med både domare (Stefan Nord-
in) och ITO (Dorian Butar).

Internationella Supervisor-uppdrag
Balkan Cup, Bulgarien 151109 – 151115 Susanne  
Kärrlander

Bockskai Memorial, Ungern 160202-160207  
Susanne Kärrlander

Nordiska Mästerskapen 160326 – 160327  
Jimmy Björketidt

EM Damseniorer, Sofia, Bulgarien 161114-161124  
Susanne Kärrlander

Domarträff i Höllviken 3-6 juni 2016
Uppdatering och information av nya regler presentera-
des.

Arbetssätt och utbildningar diskuterades och det besluta-
des att ta fram nytt utbildningsmaterial för diplomdomare, 
samt en domarbok för diplomdomare.

Domarkommittén tillsatte under mötet i Höllviken en Do-
mararbetsgrupp som har i uppdrag att behandla domarfrå-
gor och utbildning på nationell nivå.  

Medlemmar: 
Jimmy Björketidt - sammankallande 
Alex DaSilva 
Håkan Bergman 
AnneMerete Mellemsaether 
Per Engström 
Jan Eliasson 
Tom Svenonius

Domarträff i Söderköping 3-4 september 
2016
Årets andra domarträff genomfördes i Söderköping, med 
nio av elva distrikt representerade.

Nytt utbildningsmaterial till Diplomdomarutbildning 
presenterades och granskades för godkännande. 12 
instruktörer för diplomdomare utsågs och dessa kommer 
att hålla utbildningarna i distrikten.

Utbildning och uppdatering av nya regler för matchbox-
ning hölls av Stefan Nordin. Fyra instruktörer för match-
domare utsågs och dessa kommer att hålla domarutbild-
ningarna ute i landet.

Domartest/förnyelse av licenser
Domarkommittén arrangerade en AIBA-test och uppgra-
dering av domarlicenser i Borås under King of The Ring 
161125-161127.

Administration
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Instruktörer:  
Terry Smith, Wales, och Andrew Caulfield,  
Skottland

Deltagare från Sverige:

Mats Olander  - uppgraderades från AIBA 1-star till AIBA 
2-star

Cem Önal - uppgraderades från AIBA 1-star till AIBA 
2-star

Christer Palmén - uppgraderades från AIBA 1-star till 
AIBA 2-star

Rolf Nilsson - uppgraderades från AIBA 1-star till AIBA 
2-star

Tom Svenonius – förnyade sin AIBA 2-star licens

Leo Vainonen - förnyade sin AIBA 2-star licens

Per Engström - förnyade sin AIBA 2-star licens

Disciplinkommittén
Disciplinkommittén har under verksamhetsåret hanterat 
fyra anmälningar. Ärendena har avgjorts och rapporterats 
till Svenska Boxningsförbundets styrelse. Disciplinära 
ärenden som inkommer till SBF överlåts först till distrikts-
nivå sedan till disciplinkommittén. 

Disciplinkommitténs sammansättning: Raymond Dahllöf 
(ordf.), Anne-Merete Mellemsaether samt Erik Forss.

Medicinska Kommittén
Söndagen den 14 februari höll SBF en utbildningskurs 
ledd av Dr. Robert Ludwig i Jönköping med inriktning på 
hur det är att verka som boxningsläkare. 

Detta gav ett bra gensvar då åtta läkare från olika delar 
av landet deltog på kursen. Grogrunden för en ny tillsätt-
ning av en medicinsk kommitté lades under kursen och 
VU beslutade (den 2016-02-17) om den nya styrelse-
sammansättningen som kom att bestå av följande: 

Ordförande: Jean Altun  
Ledamot: Dr. Mikael Tjernström  
Ledamot: Dr. Jeanette Kagan  
Ledamot: Dr. Hannu Määttänen  
Suppleant: Dr. Marie Göransson  
Suppleant: Dr. Seve Simitko  
Resurs: Dr. Robert Ludwig 

Kommittén fick i uppdrag av styrelsen att revidera den 
nuvarande medicinska handboken samt ta fram utbild-
ningsmaterial i digitalform som kunde användas av de 
läkare runt om i landet som vill lära sig det grundläggan-
de om hur det är att verka som boxningsläkare. 

Dr. Mikael Tjernström fick i uppdrag att se över den med-
icinska handboken, ett arbete som pågår. 

Vidare så har rekommendationen från kommittén varit 
att enbart ett digitalt utbildningsmaterial för nya läkare 
inte är tillräckligt säkert för utövarna och man rekom-
menderar SBF istället att anordna en utbildningskurs var 
eller vartannat år för de nya läkare som är intresserade 
av boxningssporten, då det finns ett behov av att kunna 
diskutera i grupp samt ställa frågor om specifika fall samt 
skador som kan uppkomma vid en boxningstävling. 

Kommittén via sina representanter har under verksam-
hetsåret även fungerat som expertgrupp och har kunnat 
ge svar på de frågor som har kommit in från bla. med-
lemsföreningarna till SBF. 

Administration
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Organisations-
ledare

Utbildningskommittén
Det har varit en period som har varit väldigt intressant ur 
ett utbildningsperspektiv både på gott och ont. Skall vi 
enbart titta till 2016 så har haft fler personer i utbildning 
en något annat år som vi kan ta fram statistik på. Antalet 
individer som har utbildat sig i någon form under 2016 
är XXX personer, självfallet är det personer som varit på 
flera utbildningar och därför räknats flera gånger. 

Men det som är något som är lite av en besvikelse är 
att vi även under detta verksamhets år inte lyckats få till 
supervisor utbildningar, en förklaring på detta kan vara 
att vi inte ställer samma krav på att licenser skall förnyas 
för dem som är supervisor på en tävling. Detta kan vara 
ett medskick för kommande verksamhetsår att se över 
då det är den funktion som är juridiskt ansvarig på en 
tävling.  

Något som är lite förvånande är att antalet tränarlicenser 
och antalet personer som är i utbildning inte korrele-
rar helt med varandra, att se det som ett betungande 
krav att skaffa en tränarlicens och inte se det som en 
kvalitetsstämpel på den verksam het som bedrivs ute i 
föreningarna är lite konfunderande.

Ett koncept som testades under Golden Girl training 
camp var ett tema utbildningstillfälle som låg utanför 
vårat ordinarie utbud av utbildningar detta kan vara 
något som kan vara ett vinnande modell då vi i dagsläget 
enbart har steg 1–4 för tränare. Att på arbeta på detta 
sätt kan vara en modell för att vidareutbilda tränare som 
är på ett läger med sina adepter, så att istället för att 
enbart titta på när de tränar så kan de träna i att bli bättre 

tränare. Detta gjordes även under FFBC VII dock så 
var det enbart utbildningar ur vårat ordinarie utbud som 
erbjöds då. 

Att utbilda i samband med läger eller tävling beroende 
på vad det är för utbildning som ges är ett vinnande 
koncept, något som förhoppningsvis går att utveckla i 
framtiden.

Utbildningar genomförda under detta 
verksamhetsår 2015-07-01 – 2016-12-31
Tränarutbildning Steg I – Borås 12-13/9 2015

Domarutbildning Steg I – Boden 19/9 2015

Domarutbildning Steg I & II – Söderköping 26-27/ 2015

Tränarutbildning Steg I – Oskarshamn 24-25/10 2015

Tränarutbildning Steg II – Stockholm 14-15/11 2015

Domarutbildning Steg I & II – Borås 9-10/1 2016

Idrottslyftskonferens Jönköping 13-14/2 2016

Tränarutbildning Steg I – Skellefteå 27-28/2 2016

Tränarutbildning Steg I – Köping 9-10/4 2016

Tränarutbildning Steg II – Oskarshamn 7-8/ 2016

Domarutbildning Steg I - FFBC VII 4-5/6 2016

Tränarutbildning Steg I - FFBC VII 4-5/6 2016

Tränarutbildning Steg II - Borås (Golden Girl Training 
Camp) 17-18/9 2016

Tränarutbildning Steg I – Jönköping 8-9/10 2016

Domarutbildning Steg I – Örebro 15/10 2016

Tränarutbildning Steg III Bosön 4-6/11

Tränarutbildning Steg I - Stockholm/IF Linnéa 19-20/11

Organisationsledare
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Licensadministration

Licencenserade boxare fram till 2016-06-30  
   

Tävlingslicenser   [Åke Johansson]   
Period 15-07-01 - 16-06-30    
 
Seniorer född 76 -97 
Juniorer född 98-99 
Ungdomar född 00-01

Herrar  2016   

Ungdom  93   

Junior  173   

Senior  394   

Summa  660   

 
Damer  2016   

Ungdom  14   

Junior  22   

Senior  103   

Summa  139   

     

Totalt antal registrerade  799  

Nya Licenser under säsongen 
Herrar  302 
Damer  45    

Noterbart 347 nya licenser av totalt 799

Press & Information
All press och information sköts från förbundets kansli. 
Linus Gustafsson, Anton Aggeklint samt Ingrid och Gösta 
Niklasson har bidragit med foton från de större turnering-
ar och mästerskap som varit i Sverige.

Under året har även bild och text inkommit från ledare och 
tränare runtom i landet som publicerats på hemsidan.

SBF har en officiell Facebooksida där det publiceras 
frekvent av hela verksamheten som förbundet bedriver 
tillsammans med föreningarna. SBF ser denna sida som 
ett bra komplement till hemsidan för att snabbt kunna få 
ut information vid mästerskap, konferenser m.m.

Kampsportsdelegationen
Kampsportsdelegationen lämnade den 29 december 
2016 tillstånd till SBF (dnr 216-5246-2016) att t.o.m 
den 1 juni 2018 anordna kampsportsmatcher i olympisk 
boxning (matchboxning). Tillståndet omfattar också de 
distriktsorganisationer och föreningar som är anslutna  
till SBF.

Bestämmelserna om viloperiod mellan två tävlings-
matcher utanför turnering avgjordes i Förvaltningsrätten 
i Karlstad (2016-12-20) efter det att SBF överklagat 
Kampsportsdelegationens beslut gällande 7-dagars- 
regeln.

Numera finns möjlighet till dispens av SBF; dock ska  
viloperioden vara minst 4 dagar.

EUBC Women’s Commission
EUBC Women’s Commission hade ett möte i samband 
med Europakvalet i Samsun 160412. Frågor som disku-
terades var bland annat huvudskydden för damboxare, 
viktklasser för ungdomar och juniorer och schoolgirls.

Den nya lagtävlingen Women’s Cup diskuterades och 
grundplanerna godkändes. Damernas deltagande i WSB, 
förslag om två viktklasser för damer och inga huvud-
skydd samma rondantal som herrarna, 5X3 minuter.

Organisationsledare
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Förslag till AIBA om 3X3 minuters ronder för seniordamer 
och juniordamer i alla andra tävlingar.

Förslag till AIBA om stängda viktklasser för ungdomar 
och juniorer. Ingen supertungvikt.

EUBC Women’s Commission deltog i Joint Commission 
Meeting i Assisi 161028, där alla EUB’s commissions 
samlades för möten under 2 dagar.

Bland frågor som diskuterades var den analys från OS 
i Rio, presenterad av ordförande Susanne Kärrlander, 
som konstaterade att 36 procent av damernas kvot till 
OS kom från Europa och 50 procent av alla medaljer 
togs av europeiska damboxare, vilket bör användas för 
att marknadsföra damboxningen i Europa. Fortsatt dis-
kussion och förslag om ytterligare viktklasser för damer 
i OS.

Lagtävlingen Women’s Cup presenterades och föreslogs 
starta i maj 2017.

Förslag om stängda viktklasser för ungdomar och junio-
rer i EUBC.

Förslag om att EUBC skall anordna EU mästerskap för 
damer i alla kategorier under 2017 då inga andra mäs-
terskap finns inplanerade för damer under detta år, var 
några av de frågor och förslag som behandlades under 
mötet

AIBA kongress Lausanne den 1 juni 2016 
Boxning har varit en av de få olympiska sporter där alla 
professionella idrottare inte har haft möjlighet att delta 
i de Olympiska Spelen. Vid en extrainsatt kongress i 
Lausanne den 1 juni röstade 84 av 88 nationer igenom 
en regeländring och AIBA har nu ändrat reglerna och 
möjliggjort för proffs på herrsidan att delta i OS.

I praktiken innebar detta att traditionella proffsboxare kan 
aspirera till OS platser som började den 5 augusti i Rio.

-Frågor som rör proffs i Rio kommer att kräva snabba 
förhandlingar på nationell nivå, där vi måste ha en öppen 
och konstruktiv samverkan från såväl SBF och Svenska 
Proffsboxningskommissionen. Om det finns några proffs-
boxare som är intresserade av att delta i ett kval mot 

OS så måste vi göra en bedömning om kvalitetsmässigt 
kan leva upp till de krav som ställs inför ett OS-kval, 
säger Svenska Boxningsförbundets generalsekreterare 
Pehr Grånefors och fortsätter: -Det är en spännande tid 
framöver och jag vill poängtera att vi inte kommer att ta 
bort något från proffsboxarna utan bara erbjuda dem nya 
möjligheter.

Mellan den 3-8 juli genomförde AIBA ett OS-kval i Ve-
nezuela. Detta kval vände sig till AIBA:s egna semi-pro-
fessionella i World Series Boxing (WSB) och AIBA:s 
proffsboxare i AIBA Pro boxning (APB), och nu även 
traditionella proffsboxare. Det var sammanlagt 26 platser 
det kvalades om. Tre i varje viktklass förutom 91 kg och 
+91 kg där det bara fanns en plats vardera.

OS-kvalen och OS genomfördes med AIBA:s gällande 
tävlings- och tekniska regler.

Svenska Boxningsförbundet representerades av ordfö-
rande Tommy Lindström och generalsekreterare Pehr 
Grånefors vid kongressen i Lausanne den 1 juni 2016

AIBA kongress Montreux den 20 decem-
ber 2016 
Alla 200 nationella förbund var inbjudna till denna 
extrainkallade kongress där vi tog del av färdplanen mot 
OS i Tokyo 2020. Alla närvarande nationella förbund 
undertecknade sitt åtagande att följa etiska regler, efter 
särskilda utskottets ordförande Tom Virgets upprepade 
ansvar alla närvarande ska upprätthålla integriteten i 
organisationen och sporten boxning. AIBA ordförande Dr 
Ching-Kuo Wu underströk i sitt tal att AIBA kommer att 
arbeta för arbeta för alla medlemsnationer men speciella 
insatser kommer att göras för att stärka Afrika som kon-
tinent under 2017. Efter att St Maarten röstats in som nu 
medlem under kongressen uppgår nu AIBAs medlemmar 
till 201 medlemsnationer.

Svenska Boxningsförbundet representerades av ord-
förande Tommy Lindström, vice ordförande Susanne 
Kärrlander och generalsekreterare Pehr Grånefors vid 
kongressen i Montreux den 20 december 2016.
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Idrottslyftet
Föreningsstödet
Huvudinriktning för Idrottslyftet är att öppna dörrarna 
till idrotten för fler barn och ungdomar och att utveck-
la verksamheten så de väljer att idrotta längre upp i 
åldrarna. Allt arbete ska utgå från ett jämställdhets- och 
jämlikhetsperspektiv och genomsyras av riktlinjerna från 
Idrotten vill.

Pengarna utbetalas direkt till förening utan att passera 
SBF:s omsättning. Idrottsförening äskar medel via egen-
utformad ansökning/projektbeskrivning eller via något av 
nedan listade färdiga Förbundsprojekt. Ansökningsför-
farande och administrationen har hanterats av Ida Kvist 
tillsammans med Idrottslyftsgruppen som bestått av Tho-
mas Kensert, Evelina Andersson och Pehr Grånefors. 

Inför varje nytt år kollar SBF igenom de riktlinjer som 
finns för Idrottslyftet samt hur de befintliga förbundspro-
jekten ser ut. Ibland görs vissa justeringar från år till år 
beroende på hur det gått under föregående år.

De färdiga förbundsprojekt som funnits 
under Idrottslyftet 2015
• Kvalitetssäkrad förening (i samarbete med SISU)

• Träningsläger

• Tävlingsutveckling

• Materialstöd

• Utbildning subvention

Sammanställning av Idrotts-
lyftsåret 2015
Sammanställning av insamlade statistikuppgifter och 
beskrivning av genomfört arbete. För att kontinuerligt 
följa upp och utvärdera Idrottslyftet ska en årlig rapport 
göras till RF. 

Sammanställning av inhämtade statistikuppgifter från 
föreningarna. Rapporten är en förutsättning för fortsatt 
utbetalning av föreningsstödet.

Ekonomi - Idrottslyftperiod 
Idrottslyftet 2015 
Alla ärenden
Totalt antal behandlade ärenden 111st

Antal unika föreningar som har sökt 50st

Antal unika föreningar som har beviljats medel 48st

Antal avslagna ansökningar 28st

Godkända ärenden
 Antal Sökt belopp Beviljat belopp

Manuellt  
utbetalade  5st  25.203 kr

Beviljade  
ansökningar  75st 2.577.703 kr 1.507.797 kr

Totalt  80st 2.577.703 kr 1.533.000 kr

Snittbelopp ansökningar
 Sökt belopp Beviljat belopp

Snittbelopp  
per ansökan 34.369 kr 20.104 kr

Snittbelopp  
per förening 57.282 kr 33.507 kr

Medianbelopp  
per ansökan 30.000 kr 15.000 kr

Medianbelopp  
per förening 37.175 kr 15.000 kr

Idrottslyftet
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Snittbelopp manuella utbetalningar
  Beviljat belopp

Snittbelopp per manuell utbetalning  5.041 kr

Medianbelopp per manuell utbetalning  2.750 kr

Snittbelopp per förening  5.041 kr

Medianbelopp per förening  2.750 kr

Top 10 beviljat belopp
Förening  Belopp

Boxningsklubben Rebell  197.000 kr

Boxningssällskapet Tor Kumla  144.000 kr

Angered Boxingclub  142.900 kr

Gripen Boxningsklubb  118.400 kr

Idrottsföreningen Göteborgs Team Box 92.400 kr

Tifa Boxing Club  77.450 kr

Narva Boxningsklubb  55.000 kr

Ale Boxning Klubb  54.120 kr

Boxningsklubb Tiger  49.500 kr

Majornas Boxningsklubb  46.640 kr

Övrig statistik
Nedan visas ytterligare statistik baserat på beviljade 
ansökningar och manuella utbetalningar.

Statistik per inriktning

Inriktning Antal Antal unika Totalt sökt Totalt beviljat
   ärenden IF som sökt belopp belopp                   
 
Material/ 
utrustning 29            29 793.130 kr 350.456 kr

Policy/riktlinjer 4            4 83.000 kr 46.500 kr

Tränings- 
verksamhet 11            11 780.939 kr 560.410 kr

Utbildning 25            21 664.006 kr 416.403 kr

Utveckling av  
tävlingsformer 9            7 256.100 kr 133.500 kr

Statistik per Mångfald  
(Endast ansökningar)
Mångfald Antal ansökningar Antal unika IF 
  som sökt

Etniskt ursprung/ 
nationalitet 27 22

Funktionsnedsättning 1 1

Kön/jämställdhet 33 24

Nej, vi tar inte särskild hänsyn  
till något av ovanstående 22 17

Religion 4 4

Sexuell läggning 2 2

Socioekonomisk status 36 27

Ålder 34 24

Statistik per prioriterat område  
(Endast ansökningar)
Prioriterat område Antal Antal unika Totalt sökt Totalt 
beviljat ansökningar IF som sökt belopp(kr) belopp(kr)

Behålla ungdomar i  
föreningsverksamhet 
(13 - 25 år) 36 25 1.379.749 775.646
Rekrytera barn och 
ungdomar till 
föreningsverksamhet 16 14 545.731 411.601
Utveckla verksamheten 
så att idrotten gör som 
”Idrotten vill” 
(föreningsutveckling) 19 15 542.738 268.550
Öka tillgängligheten till 
anläggningar och
 idrottsmiljöer 4 4 109.485 52.000

Idrottslyftet
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Antal unika deltagare totalt
ÅR -6 7-12 13-16 17-20 21-25 26-

Tjejer 7 137 193 154 122 165

Killar 14 352 544 392 291 367

Antal deltagartillfällen totalt
ÅR -6 7-12 13-16 17-20 21-25 26-

Tjejer 38 1089 2946 2262 2111 2042

Killar 113 3552 7974 4018 2896 1940

Ledare

 Kvinnor Män

Hur många ledare har  
deltagit inom projektet 83 299

Hur många uppskattar  
ni är nyrekryterade som ledare? 23 61

Ledarutbildning

 Kvinnor Män

Grundläggande utbildning  
för nyrekryterade ledare 7 20

Grundläggande utbildning  
för befintliga ledare 3 25

Fördjupad utbildning för  
befintliga ledare 3 39

Måluppfyllelse

 Ja Nej

Antal projekt som gett fler  
medlemmar till föreningen 49st 26st

Medelvärde

Antal nya medlemmar  
(endast om ”Ja” ovan) 6,63

Projektet blev som  
man ville 4,17 (1-5)

Projektet har genom- 
förts enligt plan 4,20 (1-5)

Projektets mål är  
uppfyllda 4,26 (1-5)

Idrottslyftet
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Idrottslyftet Förbunds- 
utvecklingsstödet
Varje specialförbund (SF) får utöver Föreningsstödet ett 
Förbundsutvecklingsstöd som ska användas inom ramen 
för Idrottslyftet för att utveckla förbundet. 

Förbundsutvecklingsarbete inom ramarna för Idrottslyftet 
har bedrivits under bl.a. följande aktiviteter: 

• Förbundskoordinator

• Tränarseminarier

• Domarutbildning 

• Förbundsutvecklingsstöd för SDF

• Utbildning Head Coacher

• Funktionärsutbildning inom AIBA

Almedalen 6/7 2016
Idrottens Dag i Almedalen har funnits i många år men i år 
var det tredje gången barn och ungdomar kunde prova 
på boxning. Många var de barn och ungdomar som pro-
vade på och Visby BK och deras funktionärer gjorde en 
fantastisk insats under dagen som bjöd på strålande sol.

Alla barn och ungdomar som provade på de olika aktivi-
teterna under dagen fick ett stämpelkort och en stämpel 
vid varje genomförd aktivitet. Alla barn som lämnar in sitt 
stämpelkort fick en medalj och vattenflaska sponsrat av 
Gräsroten, Svenska Spel.

Under dagen fick vi möjligheten att prata boxning med 
både barn, ungdomar, dess föräldrar och andra nyfikna.

SBF och Visby BK är mycket nöjda med dagen!

Idrottens strategi 2025 och  
boxningens del av svensk idrott!
Under 2016 fick samtliga Specialidrottsförbund (SF) 
i uppdrag av RF att göra en kartläggning av sin egen 
barn- och ungdomsidrott som sedan ska ligga till grund 
SBF:s satsning mot 2025 men i ett första skede en 
utvecklingsplan för vår barn- och ungdomsidrott 2017 – 
2019. 

SBF tog del av den processhjälp som erbjöds från RF/
SISU och en plan sattes upp för hur arbetet skulle fortlö-
pa under första halvan av 2016. Vår processledare från 
RF/SISU i detta arbete är Milou Werth.

Syftet med konferensen som hölls 13 – 14 februari i 
Jönköping var att samla svensk boxning från olika nivåer 
för att ta avstamp i den kartläggning SBF genomförde av 
vår barn- och ungdomsidrott som en del av Idrottslyftet 
2017-2019 och svensk idrotts strategi mot 2025.

SBF fick en möjlighet att dels informera er föreningar om 
svensk idrotts strategi 2025 och kopplingen till Idrottslyf-
tet, tips från Höllvikens BK med Ken Kvist hur man kan 
bygga sin drömförening, vilka trender i vår omvärld som 
påverkar vår dagliga verksamhet samt att få er förening-
ar att diskutera i olika work-shops där underlaget har ta-
git med i fortsatt arbete. Som en morot fick ni föreningar 
som var på plats en förtur till Idrottslyftet 2016, totalt var 
vi runt 100 personer från norr till söder och en blandning 
av olika åldrar på plats.

Lördag eftermiddag samlades de föreningar som valt att 
tillbringa helgen i Jönköping, de fick ett inledande pass 
av Jens Lindqvist, SISU Idrottsutbildarna/Riksidrottsför-
bundet i ”Svensk Idrotts strategi 2025” med koppling till 
Idrottslyftet. Detta blandades med mentimeter, där det 
ställs frågor/påståenden i en app och svaren kommer 
fram online på tavlan med följande diskussion samt 
grupparbete.

Söndagen blandades med föreläsningar och tre valbara 
workshop.

Ken Kvist, Höllvikens BK inledde med sin föreläsning om 

Idrottslyftet
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”Prestigelöshet - samarbete & engagemang. Bygg din 
förening!” 

Efteråt var det tre valbara workshop;

• Din förening - Thomas Kensert, SBF

• Ditt förbund - Mats Vennberg, SISU Idrottsutbildarna

• Att vara ung & #ungagerad - Fredrika Lindström, 

Smålandsidrotten

Följt av en genomgång av

• Idrottslyftet 2016 - Ida Kvist, SBF

Dagen avslutades med en föreläsning av Norman 
Wilson.

Arbetet efter konferensen i Jönköping

• Utvärdering av konferens i digital enkätform

• En enkät skickades ut till samtliga föreningar inom 

SBF

• En enkät skickades till samtliga i förbunsstyrelsen

• Sammanställning av utvärdering och enkäter tillsam-

mans med Milou Werth, RF/SISU

En referensgrupp bildades av följande 
personer; 
• Roar Tangenes, Box Team Nordmarken IF

• Ken Kvist, Höllvikens BK

• Thomas Kensert, SBF/BK Tiger

• Lotta Källbom, BK Älgen

• Teimor Mullazadeh, Tensta BK

• Nathalie Granbom, BK Köping

• Majid Jelili, SBF Sportkommittén

• Ida Kvist, SBF Förbundskoordinator 

• Milou Werth, RF/SISU Processledare

Referensgruppen genomförde en process-
dag på Falsterbo Kursgård 7/6-2016
Där processades sammanställningen av konferensen i 
Jönköping, dess utvärdering samt enkätsvar från fören-
ingar och förbundsstyrelsen inom följande områden

• Föreningsmiljön

• Träning/tävling

• Tränare/ledare

• Anläggning

• Förbundet (i denna diskussion SBF)

Processdagen utmynnade sedan till en remiss som 
delgavs förbundsstyrelsen under sommaren som fick 
komma in med sina synpunkter för att sedan fatta beslut 
på styrelsemöte 30 augusti och efter det lämna i en 
Utvecklingsplan till Riksidrottsförbundet (RF) senast 15 
september.

Utvecklingsplanen kommer att sätta spår för hela SBF:s 
verksamhet eftersom vi numera ska gå från triangel till 
rektangel och jobba utefter den strategi som svensk 
idrott satt upp mot 2025. Idrottslyftet, som vi numera ska 
se som en del av övrig verksamhet – inte som en sidopå-
se med medel, kommer att präglas av utvecklingsplanen. 
Under 2017 kommer största fokuset ligga på att utveckla 
SBF som förbund med att se över vår verksamhetsidé, 
värdegrund, vision, verksamhetsplan som i sin tur är 
kopplade till vissa styrda dokument vi gemensamt fattat 
beslut om på tidigare förbundsmöten (Stadgar, Boxning-
en Vill, Likabehandling, Mål & Policy m.m). Föreningarna 
kommer kunna söka medel till sin verksamhet som går 
i linje med den riktning som SBF väljer att ta först 2018 
under 2017 är enbart subvention av utbildning och mate-
rialstöd för nystartad förening sökbar.

Idrottslyftet
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Ekonomi
Bokföring via RF 
På kansliet konteras material som sedan attesteras och 
skickas upp till RF:s ekonomiavdelning för instansning. 
RF hjälper till med löneadministrationen och med att 
upprätta bokslutet tillsammans med kassören. GS har till-
sammans med RF:s ekonomiavdelning haft regelbundna 
möten under verksamhetsåret och som har lett till bättre 
struktur samt rutiner som passar båda parter.

Svenska Boxningsförbundets ekonomiansvarige tillika 
kassör har under det utökade verksamhetsåret (18 
månader) 1 juli 2015–31 december 2016 har varit Gösta 
Niklasson. Kassören har biträtt kansli, styrelse och RF 
i frågor med bäring på förbundets ekonomiska ställning 
och utfall, hantering av löpande redovisning, ekonomiska 
rutiner och bokföring samt kontinuerligt lämnat synpunk-
ter och rekommendationer till generalsekreteraren och 
förbundsordföranden. 

Kassören har månatligen upprättat skriftliga ekonomiska 
rapporter som tillställts förbundsstyrelsen i avseende att 
informera om förbundets ekonomiska utveckling och lik-
viditetssituation. Dessutom göres specialbudget, prognos 
och uppföljning av boxningsprojekten. 

Kassören har utöver sedvanliga styrelsemöten initierat 
och deltagit vid möten på förbundets kansli liksom vid 
möten hos RF vid ett flertal tillfällen under det gångna 
verksamhetsåret.

Kassören om det utökade verksamhets-
året 2015/2016 (18 mån)
Förbundets totala intäkter är högre än motsvarande 
föregående period, ca 10,8 MSEK mot 6,2  MSEK.  Kost-
naderna har motsvarande ökat till totalt ca 10,4  MSEK  
mot 6,0 MSEK . På kostnadssidan härrör sig ca 64% till 
tävlings/träningsaktiviteter. Större övriga kostnader är 
Kansliverksamheten inkl. lönekostnader ca 30% Årsmö-
ten, konferenser, styrelse ca 6%

Resultatmässigt för perioden, då före avskrivningar och 
andra bokföringsmässiga kostnader/intäkter, är  ca 0,4 
MSEK

Förbundets ekonomiska buffert är idag god. Nedskriv-
ningsåtgärder gentemot ett fåtal medlemsföreningar har 
genomförts. 

Vi har under verksamhetsåret genomfört åtgärder för att 
rationalisera administrationen kring medlemsregister och 
övriga register.  

Ekonomi
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Förvaltnings-
berättelse 
SVENSKA BOXNINGSFÖRBUNDET Org.nr 802000-
4183 Som medlem i styrelsen och med uppdraget att 
vara kassör, har jag haft ansvaret för de ekonomiska 
uppföljningarna och övriga ekonomiska spörsmål.

Som kassör har jag biträtt kansli, styrelse, RF och SOK 
i frågor om förbundets ekonomiska ställning och utfall, 
hantering av löpande redovisning, ekonomiska rutiner 
och bokföring samt kontinuerligt lämnat synpunkter och 
rekommendationer till generalsekreteraren och förbunds-
ordföranden.

Jag har upprättat skriftliga ekonomiska rapporter som 
tillställts förbundsstyrelsen med avseende på förbundets 
ekonomiska utveckling samt prognoser. 

Förutom de normala ekonomiska uppgifterna ligger det 
även inom kassörens uppdrag att se över, och vid behov, 
förändra rutiner och regler kopplade till ekonomin. Exem-
pel på sådan vilka genomförts under året är kravrutiner, 
förskottsrutiner, redovisningsrutiner samt utökade ekono-
miska uppföljningsdokument. 

Gösta Niklasson

Ekonomi
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Ekonomi

RESULTATRÄKNING

 Not 2014/2015 2015/2016

 1  

Intäkter    
  

Nettoomsättning 2 1 004 887 1 529 696

Offentligrättsliga bidrag 3 4 493 000 7 261 500

Gåvor / övriga bidrag 4 292 000 1 249 000

Medlemsavgifter  404 791 454 275

Summa intäkter  6 194 678 10 494 471

    
  

Kostnader    
  

Rörelsens kostnader 5 -2 784 669 -7 233 135

Övriga externa kostnader 6 -774 789 -1 099 783

Personalkostnader 7 -2 445 375 -2 085 419

Summa kostnader  -6 004 833 -10 418 337

    
Rörelseresultat före avskrivningar  189 845 76 134

    
  

Avskrivningar    
  

Avskrivning inventarier  -15 459 -17 419

Summa avskrivningar  -15 459 -17 419

    
  

Resultat före finansiella intäkter och kostnader  174 386 58 715

    
  

Ränteintäkter  1 438 403

Räntekostnader  0 0

  1 438 403

    
Resultat efter finansiella poster  175 824 59 118

    
Årets resultat  175 824 59 118
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Ekonomi

BALANSRÄKNING
 Not 2015/06/30 2016/12/31

 1   
 

TILLGÅNGAR    
   

    
   

Anläggningstillgångar 8  

Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier  34 839 17 419

Summa materiella anläggningstillgångar  34 839 17 419

    
   

Finansiella anläggningstillgångar 9  

Andra långfristiga värdepappersinnehav  11 630 11 630

Summa finansiella anläggningstillgångar  11 630 11 630

Summa anläggningstillgångar  46 469 29 049

    
Omsättningstillgångar    
Varulager  33 380 37 101

    
Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar  67 576 74 754

Övrig fordran   30 096

Skattefordran  140 0

Avräkning skatter/avgifter  21 542 24 401

Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter 10 21 716 89 981

Kassa och bank 11 2 301 249 2 408 388

Övriga kortfristiga fordringar  81 708 21 008

Summa omsättningstillgångar  2 527 311 2 685 729

    
SUMMA TILLGÅNGAR  2 573 780 2 714 778
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EGET KAPITAL OCH SKULDER    
   

Eget kapital 12   
Balanserat resultat  1 741 705 1 917 529

Årets resultat  175 824 59 117

Summa eget kapital  1 917 529 1 976 647

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  65 302 98 258

Övriga skulder 13 80 582 75 633

Skatteskulder  0 7 404

Uppl. kostnader och förutbetalda intäkter 14 510 367 556 836

Summa kortfristiga skulder  656 251 738 131

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 573 780 2 714 778

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (notförteckning)
Not 1. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper
Svenska Boxningsförbundets redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregå-
ende år.

 Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag intäktsredovisas i den 
period då bidraget utbetalats till förbundet. Om bidrag avser en bestämd tidsperiod, periodiseras bidraget över denna 
period. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader sker intäktsredovisningen på sådant sätt att intäkten ställs 
mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka. Varulagret som utgörs av trycksaker, medaljer, märken, plaketter 
och marknadsföringsartiklar såsom vimplar och pins, värderas till anskaffningsvärde.

 Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas inflyta.

  2014/15 2015/16

Not 2. Nettoomsättning 

Kursavgifter  242 100 248 202

Licenser  188 930 271 200

Sponsorer  8 348 124 081

Startavgifter  82 300 105 800

Deltagaravgifter  452 422 763 904

Försäljning  0 0

Övriga intäkter  30 787 16 509

Summa  1 004 887 1 529 696

 

Not 3. Offentligrättsliga bidrag    
RF, ordinarie  2 765 000 5 904 500

RF, ändamålsbestämda  1 728 000 1 357 000

Summa  4 493 000 7 261 500

    
Not 4. Bidrag / Gåvor    
SOK  292 000 1 249 000

Summa  292 000 1 249 000

Ekonomi
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Not 5. Rörelsens kostnader    
   

Boxare    
Läkare och massage  45 592 131 013

Resor, kost och logi  1 997 655 4 146 073

Material, medaljer och priser  116 322 227 716

Övriga kostnader  11 490 1 453 806

  2 171 059 5 958 608

Styrelse och kansli

Material  21 491 36 840

Internationella avgifter, AIBA/EUBC  36 118 87 486

Resor, kost och logi  355 430 320 884

Övriga kostnader  40 800 55 314

  453 839 500 524

Utbildning    
Material  102 1 441

Resor, kost och logi  159 669 437 565

Övriga kostnader, utbildning  0 334 997

  159 771 774 003

Summa  2 784 669 7 233 135

 

Not 6. Övriga externa kostnader   

Redovisningstjänster  79 077 153 854

Konsultarvoden  129 309 Årets kostnader uppdelade enl. not 5

Lokalkostnader  125 743 287 273

Kontorsmateriel och trycksaker  166 798 289 000

Tele och post  123 351 200 636

Övriga kostnader  150 512 169 020

Summa  774 789 1 099 783

    
Revisionsarvode har utgått till Convensia Revision SP AB. Inget konsultarvode har utbetalats.  
    
 

Not 7. Medeltal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

 2014/15  2015/16  
 Antal Varav Antal Varav

 anställda män anställda män

Anställda 3,0 67% 3,0 67%

   

Löner och andra ersättningar och sociala kostnader

 2014/15  2015/16

 Löner och andra  Sociala Löner och  Sociala

 ersättningar (varav semesterers.) kostnader andra ersättningar kostnader

  (varav pensionskost.)  (varav semesterers.) (varav pensionskost.)

 1 775 692 602 086 1 466 876 618 543

 (83106) (106623) (308844) (103000) 

Ekonomi
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Not 8. Inventarier  2015-06-30 2016-12-31

IB  175 538 175 538

Årets inköp  0 0

UB  175 538 175 538

 

IB Ack avskrivning  125 240 140 699

Årets avskrivning  15 459 17 419

UB Ack avskrivning  140 699 158 118

Utgående planenligt restvärde  34 839 17 419

   

Not 9. Finansiella anläggningstillgångar    
  2015-06-30 2016-12-31

Pool 2 Tusen, andelsbevis  11 630 11 630

Summa  11 630 11 630

 

Not 10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    
  2015-06-30 2016-12-31

Förutbetalda kostnader  21 716 89 981

Upplupna intäkter  0 0

Swedbank, upplupen inlåningsränta  0 0

Summa  21 716 89 981

 

Not 11. Kassa och bank  2015-06-30 2016-12-31

Kassa  1 073 2 441

Kassa, utl valuta  2 941 2 941

Plusgiro  218 621 0

Bank, Swedbank  2 014 982 2 345 325

Stipendiefond S E Feinstein  63 633 57 680

Summa  2 301 250 2 408 387

 

Not 12  Förändring av Eget kapital    
 Balanserat  Årets Totalt

 resultat resultat

Belopp vid årets ingång 1 741 705 175 824 1 917 529

Behandling av vinst enl. stämmobeslut 175 824 -175 824 0

Årets resultat 0 59 117 59 117

Belopp vid årets utgång 1 917 529 59 117 1 976 646

   
 

Not 13 Övriga skulder    
  2015-06-30 2016-12-31

Personalens källskatt  36 095 35 662

Upplupna sociala avgifter  44 487 39 971

Summa  80 582 75 633

    

Ekonomi
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Not 14  Uppl. kostnader och förutbet intäkter    
  2015-06-30 2016-12-31

Upplupet revisionsarvode  30 000 30 000

Förutbetalda intäkter  50 000 0

Upplupna kostnader  182 721 410 708

Uppl semesterlöner  247 646 116 128

Summa  510 367 556 836

Stockholm den 20 februari 2017  

 

Tommy Lindström Susanne Kärrlander  
Ordförande Vice Ordförande 
 

   
Gösta Niklasson Evelina Andersson

Ekonomiansvarig  
 

  
 

Mikael Boväng Raymond Dahllöf 

 

Jean Altun   
 Pehr Grånefors  
 Generalsekreterare 
 

Vår revisionsberättelse har avgivits den 27 februari 2017  
 

  

Stefan Persson, Convensia revision Thomas Häggkvist

Auktoriserad revisor Av SBF utsedd revisor 
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Idrottens Hus
Box 11016, 100 61 Stockholm 

Tel. 08-4113295

Besöksadress: Skansbrogatan 7, 118 60 Stockholm
info@swebox.se, www.swebox.se




